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SIS Damfotboll 


Se damlagets hemsida på :

http://www.laget.se/DAML/42537-start-logout-true.html


Fotbollsträningen för damlaget är nu på Slätten, måndagar kl 18.00-19.30 och onsdagar 19.30-21.00. Kan du inte komma måste du
höra av dig till Salle på mobil 073-4097530 eller 

Tommy mobil 070-6258358. 


	
		
			Salle blir ny tränare

			
		
		
			

			Atcha &rdquo;Salle&rdquo; Adinda ska träna damlag i fotboll.

			 

			SIS damlag och äldsta flicklag i fotboll har i kväll haft spelarmöte och tränarstaben inför 2011 presenterades.

			Ny huvudtränare blir Atcha &rdquo;Salle&rdquo; Adinda och hjälptränare och målvaktstränare blir Tommy Westman. Linda och
Peter Christensen blir lagledare respektive materialare.

			

			När det gäller spelarsidan kommer äldsta flicklagsspelarna födda 1995&ndash;1996 plus några från 1994 att flyttas upp till
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damlaget. 

			

			&ndash; De har nu uppnått den åldern som övriga tjejer var när de startade damlaget för två år sedan och de behövs i laget för att få
en så bred trupp som möjligt. Ett par rutinerade spelare kommer inte spela 2011 på grund privata skäl men kommer
förhoppningsvis tillbaka längre fram.

			De redan etablerade damlagsspelarna har utvecklats och får nu stå för rutinen och ta emot och välkomna de nya spelarna i
laget, berättar Britt-Marie Andersson i SIS fotbollsektion.

			 

			Samtidigt tackar hon ledarna och spelarna för ännu ett fantastiskt år.

			 

			Träningen inför nya säsongen börjar i Skillingaryds Arena måndag den 1 november klockan 21.00&ndash;22.00.

			Både nya och gamla spelare välkomna !

			 OBS! För matcher &ndash; gå till matchreferat
		
		
			 Matchen mot Vrigstad 8/6 är flyttad till 1/9

			
		
		
			Matchen mot Gnosjö hemma spelas 29/5 19.00

			
		
		
			 
		
		
			 Här finns speakerlista 2009 som pdf (16 apr 2009)

			
		
		
			 Premiär i morgon kl. 18.45

			&ndash; läs mer under matchreferat (22 apr 2009)
		
		
			 Storseger mot Hilllerstorp

			&ndash; läs mer under matchreferat (8 apr 2009)
		
		
			Första segern i hamn

			&ndash; läs mer under matchreferat (1 apr 2009)
		
		
			Första matchen spelad 

			&ndash; läs mer under matchreferat (19 mar 2009)
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			 Lite information igen, hoppas att alla läser det:-)
		
		
			Inlagt fredag 13/3 2009

			
		
		
			Vi har tänkt att ha ett spelarmöte innan träningen på måndag. Britt-Marie

			har ordnat så att vi får låna matsalen på Ahlgrens. Det är fabriken som

			ligger snett över Q8.

			

			Vi börjar mötet vid 17.30, ingång blir från Hantverkaregatan.

			

			Britt-Marie fixar lite fika till oss.

			

			En liten påminnare om att det är träningsmatch mot Bor på onsdag den 18 mars också. Meddela oss om du vet att du inte har
möjlighet att vara med!!

			

			Vi hoppar över löpningen före träningen denna gången, träning som vanligt sen kl. 19.00&ndash;20.30.

			

			Ses på måndag kl. 17.30!!

			

			
		
		
			Hej allesammans!
		
		
			Inlagt 9/3 2009

			
		
		
			Här kommer lite info vad gäller träningar och träningsmatcher som vi har

			bokat in framåt.

			

			Det blir ingen mer träning i sporthallen på söndagar, utan vi har

			fått en tid i nya sporthallen på måndagar fr o m 9 mars mellan 19.00 - 20.30. Vi samlas 18.30 för att värma upp med löpning
tillsammans. Vi har bokat den tiden tom 6 april, sen hoppas vi att vi får träna utomhus.

			

			Träning som vanligt på onsdagar på grusplanen mellan 19.30 - 21.00, samling
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			på Movalla 19.15.

			

			Vi har även en tid bokad på grusplanen på fredagar mellan

			17.00 - 18.30.

			

			Tre träningsmatcher är inbokade:

			
				
 - 18 mars mot Bor här i Skillingaryd på grusplanen, 19.30.
				
 - 27 mars, i Gislaved, återkommer om tid.
				
 - 1 april, i Lanna, mot Lanna/Kulltorp, 18.30.
			
			

			Hör av er om ni inte kan komma på träningar!!

			

			Hälsningar från Charlotte och Tommy

			
		
		
			 
		
		
			Hej allesammans!
		
		
			Inlagt 19/2 2009 

			
		
		
			Här kommer en liten påminnelse om våra träningar som har varit i gång sen en tid.

			

			Vi tränar söndagar, i sporthallen, mellan 11.00 - 12.00. Från och med denna söndagen som kommer, alltså den 22 februari
kommer vi att samlas en halvtimme före, alltså vid 10.30, för att börja med en halvtimmes löpning, och detta är obligatoriskt!! Vi
samlas utanför sporthallen och värmer upp med löpningen tillsammans.

			

			Från och med onsdag vecka 8 så har vi även träning på grusplanen mellan 19.30&ndash;21.00.  Vi samlas på Movalla 19.15
(ombytta och färdiga) och springer sen bort till grusplanen. Efter träningen joggar vi tillbaka och där finns möjlighet att duscha
och byta om.

			

			Vi har även fått förfrågan om vi vill vara med i en minicup söndagen den 15 mars som arrangeras av Lanna/Kulltorp och det har
vi tackat ja till. Tider får vi återkomma om. Där kommer flera av dom lag som vi ska möta i vår serie att vara med.

			

			Träningsmatcher mot Gislaved och Bor är också inplanerade.
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			Det är  jätteviktigt att ni kontaktar Tommy eller mig om ni inte kommer på träningen.

			

			Våra nummer om ni inte har dom:

			Tommy: 76460, 070-231 28 53

			Charlotte: 70678, 070-295 50 14

			

			Angela har även lovat att hålla i löpträning på tisdagar, då samlas vi vid 17.30 vid rondellen vid Krahners.

			

			Hälsningar från Tommy och Charlotte

			
		
		
			Till alla tjejer födda 1994 och äldre

			Upptaktsmöte SIS damfotboll!

			
		
		
			 Inlagt 21/1 2009

			
		
		
			Välkommen på upptaktsmöte måndagen den 26/1 2009 kl 18.30 i nya kafeterian på Movalla. (Gå in på framsidan vid dörren
mittemot A-fotbollsplanen.)

			

			En del av er har redan kommit igång och börjat träna så smått på söndagar i sporthallen kl. 11.00 men några av er håller fortfarande
på med andra aktiviteter. För att kunna bestämma om vi skall anmäla både damlag och ett ungdomslag (utvecklingslag, 17-
årslag eller 15-årslag) måste vi nu få reda på hur många som kommer att spela fotboll i år. Mötet är obligatoriskt men kan du ändå inte
komma och tänker spela fotboll i år så måste du ringa till antingen Charlotte mobiltfn 070&ndash;295 50 14 eller Tommy
070&ndash;231 28 53.

			

			På mötet kommer vi att prata om lagen, övriga aktiviteter, om status på ny tränare med mera.

			

			Det är viktigt att du kommer och har du någon kompis som är sugen på att spela &ndash; ta med henne!

			

			Det blir fika!

			

			Välkommen!

			

			Hälsningar
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			SIS fotbollssektion och ledarna

			

			

			

			
		
		
			 Damsektion bildas
		
		
			 Inlagt 14/4 2008

			
		
		
			
			


			I går hölls ett första möte för att bilda en damsektion inom SIS fotboll.

			 

			På mötet var det sju deltagare, både ledare och föräldrar. Det finns även fler som har lovat att ställa upp och hjälpa till kring en
damsektion.

			&ndash; Vi var ense om att en damsektion skall bildas, säger Britt-Marie Andersson.

			Målet är att hjälpa till med olika frågor kring ett kommande damlag men också att verka för att få behålla tjejerna länge i SIS fotboll
och att de yngre tjejlagen skall ha något att se upp till.

			

			Styrelse väljs

			&ndash; Det beslutades att vi väljer ledamöter såsom ordförande, sekreterare, kassör och så vidare vid kommande möte, berättar
Britt-Marie.

			Första aktiviteten blir att åta sig planeringsansvaret för Movallakiosken under herrarnas A-lagsmatcher. Eventuellt blir driften
ett samarbete med ungdomsfotbollen.

			&ndash; Till nästa möte hoppas vi att det kommer fler personer som är villiga att på ett eller annat sätt hjälpa till att bygga upp
damsektionen. 

			

			Möte om en vecka

			Nästa möte blir på Movalla måndagen den 21 april kl. 19.30.

			Alla som är intresserade att hjälpa till på något sätt är välkomna på mötet.

			Det går också bra att anmäla sitt intresse till Britt-Marie Andersson på telefon 0370&ndash;76101 bost eller
070&ndash;6424166 mobil. 
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			Damfotbollskommitté/sektion i SIS &ndash; 2008? 

			
		
		
			 Inlagt 7 april 2008

			
		
		
			
			


			Hej!

			

			SIS har nu på fotbollssidan bedrivit tjejverksamhet i några år. Efter flera års uppehåll har vi tillsammans äntligen kommit upp i en
riktigt bra uppslutning i många årskullar.

			

			Vi vet att när tjejerna kommer upp i tonåren, högstadiet eller gymnasiet &ndash; om inte förr så då i alla fall kommer de att
lockas av andra intressen.

			De yngre tjejlagen bör precis som pojklagen ha en seniorverksamhet att se upp till och sträva efter. 

			

			För att inte det vi nu byggt upp skall rinna ut i sanden och att vi får behålla våra tjejer länge i SIS-fotbollen frågar jag er nu om ni
som redan är ledare eller om ni vet någon förälder eller annan SIS-intresserad kan tänka er att ingå i SIS
damlagskommitté/sektion?

			

			Mål och riktlinjer får vi tillsammans ta fram i detalj. Några kan vara till exempel vara med att planera för ekonomin, stötta
damlaget i olika frågor till exempel tränar- och ledarfrågor, träningsläger, kiosk och lotteriverksamhet.

			

			Jag vet att många (precis som jag själv) redan nu lägger ner mycket tid och ork på ett lag i dag men detta behöver inte innebära
jättemycket merjobb om vi är många som hjälps åt. Många av spelarna är dessutom stora nog nu att själva hjälpa till. Får de en morot
som ett träningsläger lite längre bort eller en större cup eller kläd- eller skobidrag etcetera så ställer de säkert upp själva och hjälper
till praktiskt. Det kan gälla lottförsäljning, kiosk, kak/godisförsäljning eller andra saker som vi i damsektionen beslutar att satsa
på. Sektionen skall inte göra allt jobb själva men sköta det mesta av planeringen. Lämpligt är kanske att ha med ett par spelare
från varje lag (spelarråd) som också kan sitta med i sektionen. De som nu är med i de yngre lagen kanske tycker det känns
avlägset att jobba för ett damlag redan nu men man kan ju till exempel besluta att vissa aktiveteter görs gemensamt mellan
årskullarna och att eventuella intäkter delas systerligt mellan årskullarna så inte allt går till ett damlag. Det vore ju förnämligt om
minst en ledare och/eller förälder, gärna fler, från varje tjejlag ställer upp. Vi bygger ju för framtiden och för en varaktighet av
tjejfotboll i SIS! Ni behövs!

			

			Ni är välkomna hem till Britt-Marie Andersson, Rönngatan 10, på upptaktsmöte söndagen den 13 april klockan 17:.30. Slå gärna en
signal senast på lördag så jag vet vilka som ställer upp. Jag bjuder på fika.

			

			

			Vänliga fotbollshälsningar

			Britt-Marie Andersson
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			Tfn bost 76101, arb 79817, mobil 070&ndash;6424166 
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